
Markéta H. (Marketi) ID 65202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 děkuji, že jste zavítali na naše stránky :)

 NABÍDKA
 Věci v našem albu jsou po mých dcerkách ev. po mně, nové věci nepředstavují komerční prodej, jsou to jen naše přebytky
nebo věci, které nám velikostně nesedí.
 Nošené věci se snažím věrohodně nafotit a uvést jejich opravdový stav. Cena odpovídá pořizovací ceně a aktuálnímu stavu.
 Pokud se stane, že po obdržení nejste s něčím spokojeni, prosím kontaktujte mne, určitě se domluvíme. Nepodléhejte prosím
rozhořčení, všem se ozvu, jen někdy prostě opravdu nestíhám proto mé ev. pozdní reakce a menší časové prodlevy. Moc
děkuji za pochopení.
 Věci NEVYMĚŇUJI a podobné nabídky ihned anuluji!
 Pokud se ptáte na míry, stav, barvu apod. dejte mi prosím obratem vědět, zda věc berete či nikoliv.

 PLATBA
 Prosím o platbu na účet a posílám doporučeně, po domluvě i obyčejně, ovšem na Vaše riziko.

 ODESÍLÁNÍ
 Vzhledem k časové vytíženosti balíčky zasílám 1x týdně v sobotu (po připsání peněz na účet) ....pokud to půjde budu se
snažit i jiné dny, ale bohužel momentálně nemohu slibovat :(
 Balíček odesílám na Vámi uvedenou adresu, pokud je jiná než na MMB prosím o sdělení této adresy nejpozději při odeslání
platby!!!
 O odesílání balíčku Vás budu informovat emailem.

 DĚKUJI za respektování těchto podmínek a přeji Vám příjemné nakupování :-)

 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

